



Ärende	Omvandling av s k "gråblock" inom ST tjänstgöring till fasta tjänster
Föredragande	Lars Stavenow
Beredning	Ledningsgruppen 2013-05-27
Samverkan	
Delges	Sjukhusets ledningsgrupp
Gäller från och med	2013-05-27

Beslut

Baserat på bifogat underlag beslutas att:

- Från och med 1/1 2014 ska så kallade "gråblock" omvandlas till ordinarie ST-tjänster senast efter 1 års vikariat.
- Inom staben för forskning och utbildning tillsätts en arbetsgrupp med uppdrag att utreda frågor kring utbildningsbidrag och ekonomi till förslaget.
- Arbetsgruppen ska involvera kompetens från AT/ST enheten, sjukhusledningen, ekonomi och HR och ska komma med ett förslag senast i början av oktober 2013.

Skånes universitetssjukhus den 27 maj 2013

Jan Eriksson, förvaltningschef
Namnförtydligande

Karl Obrant, forskningschef

Omvandling gråblock – underlag till beslut

A. Samtliga legitimerade vikarierande underläkare på SUS, där en överenskommelse mellan ST-läkare och verksamhetschef om specialistutbildning blivit konkretiserad i form av utbildningsprogram, ska erhålla ordinarie ST-tjänst senast efter 12 månaders vikariat vid kliniken.

B. Förslaget föreslås träda i kraft vid årsskiftet 2013/14.

C. Via AT/ST-enheten utses en arbetsgrupp med representation från sjukhusledningen, ekonomi, HR och AT/ST-enheten för att hantera frågor kring ekonomi och utbildningsbidraget föranlett av förslaget. Utgångspunkten ska vara att utbildningsbidragets storlek även fortsättningsvis ska utgöra ca. 50% av en normal ingångslön för ST-läkare. Ett förslag ska föreligga senast första veckan i oktober 2013.

D. AT-ST-enheten följer ST-situationen tre gånger per år, varav uppföljningen i april motsvaras av det sedvanliga ST-planeringsstödet. Budgetutrymme skapat av att ST-läkare blir färdiga specialister ska under 2014 förvaltas av AT/ST-enheten för att kunna hantera frågor rörande den centrala prioriteringen, nya specialitetsindelningar och strategiska prioriteringar på SUS.

E. Klinikerna påbörjar arbetet med att definiera bemanningstal för läkare. Detta arbete bör kunna inledas efter avslutad jourutredning.